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— JaHHble akTyanbHbl Ha 03.12.2024
3ACTPOULLMK Cy660T1a 10:00 po 15:00

1-KOMHaTHaq, KB. N2K2-11-2

Hukonbckuin, lom N21, cekuusa 1.2

Mnowaab 49,1 m?
Mpuxoxxas
52 M2 o5 3Tax "
AEELL) Cpava 30 ceHTAGps 2026
P XKunasa
z KOMHaTa B
T . 11 345 000 P 231050 o2

Bo3MOXXHOCTb NpoBecTu 6ecnnaTHyIO NepensiaHMpPOBKY OT 3aCTPONLLMKA 3aBUCUT OT rpaduka NponsBoACcTBa CTPOMTENbHbIX paboT. Heo6XxoAMMO YTOUYHATH BO3SMOXHOCTb
B LLEeHTpe npoaax.

3acTtporwumk 000 «C3 «YIMK-EkaTepuHbypr». [poekTHble Aeknapauun pasMeLleHbl Ha cainTe ugmkstroy.ru MpegnoxxeHue He aBnAeTcA ny6nM4Hon odpepTomn


https://ugmkstroy.ru
tel:+73433127826

5I-MK +7 (343) 312-78-26 OnumMmnuinckaa HabepexxHas, oom 9. bygHue gHun 08:30 go 20:00

3ACTPOMLLINK yn. Tatuwea, gom 18/1 Cy660T1a 10:00 go 15:00

9-12 3Tax

3B

yn. Benunckoro

45
293
49.3
293

162

yn. Benuwckoro

yn. PypMaHoBa


https://ugmkstroy.ru
tel:+73433127826

